
ZARZĄDZENIE NR 75/2024
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 70/2024 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 24 kwietnia 2024r. w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola

Miejskiego "Bajkowe Przedszkole" w Żarowie

Na  podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 art.  ustawy  z  dnia  14 grudnia  2016 r.  Prawo  oświatowe
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 t.j.), w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr  70/2024 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 24 kwietnia 2024r.  w sprawie  powołania
komisji  konkursowej  w celu  wyłonienia  kandydata na  stanowisko dyrektora  Przedszkola  Miejskiego "Bajkowe
Przedszkole" w Żarowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 pkt 1) zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

„1) Aleksandra Walada-Czajka - przedstawiciel organu prowadzącego,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3570A977-3BD2-4161-9B1A-15C6FE999B0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na błędnie powołanego członka organu prowadzącego do komisji konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na dyrektora Przedszkola Miejskiego "Bajkowe Przedszkole" w Żarowie, koniecznym jest zmiana człon-
ka komisji.

Id: 3570A977-3BD2-4161-9B1A-15C6FE999B0C. Podpisany Strona 2


